
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Ковельський 

(найменування закладу освіти)

 промислово-економічний  фаховий  коледж  Луцького  національного  технічного 
 університету» 

НАКАЗ
КОВЕЛЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №71-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Ковельський промислово-економічний фаховий коледж Луцького національного 
технічного університету» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Тетяна СЕЛІВОНЧИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Ковельський 
промислово-

економічний фаховий 
коледж Луцького 
національного 
технічного 
університету»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 71-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11833760 124260
4

Ляшенко Євген Романович 53641700 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220292 Облік і 
оподаткування

174,000

2 12773846 124260
4

Мовшук Тетяна Богданівна 14797368 BC 30.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

176,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Ковельський 
промислово-

економічний фаховий 
коледж Луцького 
національного 
технічного 
університету»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 71-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12782435 112963
2

Бензюк Анастасія Ігорівна 37792424 BC 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 176,000

3



2 11978562 112963
2

Загорський Олег Васильович 005508 OA 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 146,000

3 11857105 112963
2

Левчук Ангеліна Михайлівна 53641901 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231130 Менеджмент 171,000

4 12717189 112963
2

Прокопюк Анна Миколаївна 53642633 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 136,000

5 12714748 112963
2

Савош Дарина Григорівна 53641531 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107123 Менеджмент 181,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

5



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Ковельський 
промислово-

економічний фаховий 
коледж Луцького 
національного 
технічного 
університету»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 71-с

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11820531 112963
3

Дмитрук Максим Русланович 53641671 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273233 Автомобільний 
транспорт

181,000

2 12367263 112963
3

Оліфірович Дмитро Анатолійович 51286242 BC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

140,000

6



3 12302163 112963
3

Рижко Данііл Романович 53641666 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

120,000

4 11849971 112963
3

Тулубарь Данило Дмитрович 52912836 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

123,000

5 12888881 112963
3

Шпилюк Богдан Васильович 53637559 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031244 Автомобільний 
транспорт

171,000

7


